
ZARZĄDZENIE NR 186/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy 
na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy 
na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E509E2-349A-469F-830F-D82B8B22A8A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 186/23 

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 listopada 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
846,44 213,82 1 060,26

75495 Pozostała działalność 846,44 213,82 1 060,26

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

846,44 213,82 1 060,26

758 Różne rozliczenia 663 168,00 58 480,00 721 648,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 663 168,00 58 480,00 721 648,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

663 168,00 58 480,00 721 648,00

855 Rodzina 90 302,00 6 819,00 97 121,00

85595 Pozostała działalność 90 302,00 6 819,00 97 121,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

90 302,00 6 819,00 97 121,00

1 028 810,38 65 512,82 1 094 323,20

Zmiana planu finansowego dochodów dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E509E2-349A-469F-830F-D82B8B22A8A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 186/23 

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 listopada 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 846,44 213,82 1 060,26

75095 Pozostała działalność 846,44 213,82 1 060,26

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
846,44 213,82 1 060,26

801 Oświata i wychowanie 669 489,94 58 480,00 727 969,94

80101 Szkoły podstawowe 558 309,91 51 365,26 609 675,17

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
467 009,59 42 965,51 509 975,10

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

91 300,32 8 399,75 99 700,07

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 717,65 2 121,90 42 839,55

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
34 059,06 1 774,91 35 833,97

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

6 658,59 346,99 7 005,58

80104 Przedszkola 34 390,44 1 492,84 35 883,28

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
28 766,56 1 248,72 30 015,28

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 623,88 244,12 5 868,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 29 750,00 3 500,00 33 250,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
29 750,00 3 500,00 33 250,00

855 Rodzina 90 302,00 6 819,00 97 121,00

85595 Pozostała działalność 90 302,00 6 819,00 97 121,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
80 095,00 6 071,00 86 166,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
74,00 20,00 94,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 836,00 42,00 1 878,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

8 297,00 686,00 8 983,00

1 028 810,38 65 512,82 1 094 323,20

Zmiana planu finansowego wydatków dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E509E2-349A-469F-830F-D82B8B22A8A6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 186/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


